
 
 

 
 
 1/1 
Z18 - 201859 
BW/18 - 283607 

*ZFEE8F8BD6D*  

Documentnummer: BW/18 - 283607 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
Gelet op de Verordening auditcommissíe gemeente Vught 2015; 
 
Gezien het voorstel van de griffier van 5 december 2018;  
 
 
besluit: 
 
De heer C.H.M. (Kees) van den Elzen te benoemen als lid van de Auditcommissie. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 13 december 2018. 
 
 
de griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


